
EDA WILD S BANDEM V BALBÍNCE ANEB NETRADIČNÍ PŘEDÁNÍ DÁRKU  

Ač jsem předvánoční období roku 2018 měla dost hektické, a to zejména díky spoustě akcí, 

které jsem chtěla navštívit, měla jsem jasno i v tom, že musím dorazit i 21. prosince do 

Balbínky, kde opět koncertoval se svým bandem můj nejlepší kamarád Eda Wild jr. 

Večer byl jako vždy skvělý, navíc tentokrát ač bez doprovodu, jsem u stolu neseděla sama. 

Přišel mě pozdravit jeden známý, kterého jsem poznala kdysi právě na Edově koncertě, a 

nabídl mi, abych si přisedla ke stolu, kde seděl s dalšími dvěma lidmi. 

Stůl byl první od místa, kde kapela hrála, bohužel jsem ale tentokrát zapomněla foťák doma. 

Fotky by nejspíš byly podařené. 

Po dlouhé době pauzy mezi hraním jsem si Edovu interpretaci jeho skvělých písniček 

opravdu užila a navíc jsem dostala nečekaný, originálně předaný dárek, který mě móóóc 

potěšil. 

Šlo o trsátko, které bylo položené na stole, u místa, kde jsem seděla. 

Eda ví, čím mi udělat radost a proto je mi jasné, že se tam trsátko neocitlo náhodou. 

Edo, dííííky!!! 

Už teď se strašně těším na další hraní tohoto super zpěváka. 

V Praze 30. 12. 2018 


